[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

                                                         РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии
от 23.08. 2023                                                                                                     № 21
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),
 Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области:
- Асуева Майдара Мушалаевича – главу администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 60-летием со дня рождения;
- Кулагину Ирину Геннадьевну – главу администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 50-летием со дня рождения;
- Синицыну Надежду Геннадьевну – директора Муниципального казённого общеобразовательное учреждения «Черновская средняя школа» Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и  в связи с 60-летием со дня рождения.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
[bookmark: _GoBack]области                                                                                        В.М. Макарушкин
image1.png